
平成２７年 ５月１８日

各 学 校 長 様

陸 上 部 担 当 者 様

日高地方中学校体育連盟会長 山 本 一 也

陸 上 競 技 部 専 門 部 長 鈴 木 忍

（公印省略）

日高地方中学校体育連盟専門部会（陸上競技部）の開催について

平素は、日高地方中学校体育連盟に対しまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催致します。つきましては、校務ご多忙の

ところ、誠に恐縮に存じますが、貴校所属の職員(陸上部顧問)の派遣をよろしくお願い申

し上げます。

記

１．日 時 平成２７年６月８日（月）

１３時３０分～１６時３０分

２．場 所 南山若者センター（日高川町和佐 1030-90）

３．内 容 ・県陸上専門部からの報告

・今年度の中体連大会について

・その他


